approbant testimonia. Quapropter ego Gaufridiis Barba-

strensis Episcopus , cum eiusdem civitatis habitatoribus et

alus quam plurimis mese palrise militibus et pedilibus et

alus probis hominibus in Dei nomine ad defensionem chri-

slianitalis et ad restaurationem ipsius civitatis confratrem me
feci. Unde vos omnes, Christi cultores, ut dóminos et fratres

ammoneo, quatinus huic fraternilati et societati etChrisliano-

rum defensioni pro remissione omnium peccatorum vestro-

rum et absoiucionem animarum parentum vestrorum succur-

ratis, et consilium et auxilium prebeatis. Sciatis enim omnes
quod Barbastrensis civitas quasi murus hac defensio tocias

patrise nostrae sit posita. Quod si ipsa civitas depopulata et

Sarracenis fuerit tradita ,
quod absit , innumerabilis multitu-

do Christianorum morti et captivitati tradétur, et caslelJa et

villfe quse plures inde populabuntur et Sarracenis dabuntur.

Ómnibus itaque homnibus Deum timentibus cuiuscumque

sint ordinis et dignitatis, qui ad hanc fraternitatem et socie-

talem et Cristianorum defensionem venerint, ibique sleterint

vel in eodem loco stantibus de suis rebus consilium et adiu-

torium fecerint secundum suum posse, ex parte Dei Omnipo-
tentis et Beatorum Apostolorum Petri et Pauii omniumque
Sanctorum et noslra íacimus absoiucionem et plenam remls-

sionem omninm peccatorum suorum de quibus confessi fue-

rint et dignam pcenitenliam acceperint cum emendacione,

Quam absoiucionem omnes Arcliiepiscopos et Episcopos o-

mnimodis deprecamur ut confirment et corroborent, et manu
propria subscribant. Facta est hoec carta absolucionis et re-

missionis in Barbaslrensi civitate in ecclesia Beatoe Eulalise

virginis, mense junio prima Dominica eiusdem mensis anno

Incarnationis Domini M.C.XXXVIII. era M.C.LXXVI. Ego
Sancius Dei gralia Pampilonensis eccl^sice servas, meritis et

intercessionibus Sanctoram supra scriptorum esse particeps

exobto , et prediclam absoiucionem alque confratriam con-

laudo et hoc signo corroboro. -¡-.^Ego Sancius Nagarensis

ecclesise humilis Minisler meritorum Sanctai Eulalise et alio-

rum Sanctorum particeps fieri desidero , hac prsedictam ab-
soiucionem atque confratriam conlaudo, et hoc signo corro-

boro ^.=Ego Michael Dei nutu Tirraconae Episcopus supra

scriptam absoiucionem laudo et confirmo et omnium benefi-

ciorum loci illius particeps esse desidero.=Ego Dodo Dei
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dig^nacioneOscensis ecclesite servus supradiclam confratriam

laudo, et omnium fidelium oracionum ibique factoium seu

operum particeps esse des¡dero.= Berengarius Dei gratia

Gerundensis ecclesiae Episcopus similiter laudo et absolucio-

nem confirmo.

LXXXI.

Donatio ecclcsice S. Eulalice Barbastrensis facta monasterio

S. jEgidii de Proventia a Petro', Rege Aragonum, an.

MLXXXXI. (Vid. pág. 20o.)

Xn nomine Dei Patris et Filii etSpiritus Sancti. Amen. Ego
Petrus Sancii Dei gratia Aragonensium ct Pampilonensium

Rex compunetus amere domini nostri Jhesu Christi fació

hanc cartam donacionis et pro anima patris et malris meae

vel omnium parentum meorum et pro remissione peccato-

rum meorum et pro salute filii mei Petri dono Domino Deo
et Sancto Egidio de Proventia et ómnibus ibi Deo servienti-

bus illa ecclesia de Sancta Eulalia de Barbastro, et illas ca-

sas in villa civitate de Barbastro unde eratis tenentes die

quando ista carta fuit scripta, et concedo et affirmo ei illum

terminum quod ei donavi et terminavi in termino de Barba»

stro, sicut aqua discurrit molendinos et ortos, campos et vi-

ncas, herernum et populatum usque in ipsum montem. Hoc
autem tolum sieut superius scriptum est dono et confirm.o

illud liberum et ingenuum ad honorem Dei et ad servicium

Sancti Egidii, ul sua sit propria et libera hereditate per soe-

cula cuneta. Facta carta ista era M.C.XXVIIII in mense se-

ptembris, regnante Domino nostro Jhesu Christo et sub eius

imperio. Ego autem Petrus Sancii Dei gratia regnante me in

Aragone velPam.pilonia, in Superarvi et Ripacurcia, Domnus
Stephanus Episcopus inOsca, Domnus Poncius Episcopus

in Barbastro, Domnus Petrus Episcopus in Pampilona, Ade-
fonsus frater meus in Biele, Comes Sancius in Erro et in Ta-
falga. Sénior Galindo Sancii in Funes et in Argedas, Sénior

Forli Horliz in Quelga et in Monteroio, Sénior Eximino
Garcez in Monteson, Sénior Fortunio Dato in Calasanz, Bar-

batorta in Azabra, Sénior Enneco Galindez in Ablego.=:Ego

autem Sancius scriptor sub iussione Domini mei Regis hanc
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cartam scripsi et hoc signum •{- feci.=Eg'o Poncius Dei gra-

tia Barbastrensis Episeopus eonsilio clericorum nostrorura de

dono supra scripto Regís fació donacionem Sánelo Egidiodc

decimis quse nostris juris sunt, ut Beatus Egidius pro nobis

Deuní oret.=iSig-¡-num Petri Johanni.=Sig-j-num Guielm¡.=

Sigfnum Bernardi D¡aconi.= Sigfnum Pelri Raimund¡.=
Sigfnum Guielmi Cellar¡i.=Sigj-num Mironis Rodegari Prio-

ris.
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CARTA CVII.